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Çelës impakt 6 këndësh 1/2", i gjatë

Profiles

Product features

Materiali: krom molibden●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: të veshura me fosfat me ISO 9717 standarde●

bërë sipas standardit ISO 2725-2●

607918 10 17.5 25 78 14 144

607919 11 18.7 25 78 14 166

607920 12 20 25 78 14 160

607921 13 21.3 25 78 14 168

231/4L6p



Safety (pictures)

   

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

607922 14 22.5 25 78 17 174

607923 15 23.7 30 78 17 226

607924 16 25 30 78 17 259

607925 17 26.2 30 78 17 244

609401 18 27.5 30 78 17 257

607926 19 28.7 30 78 19 265

607927 21 30 30 78 24 280

607928 22 32 30 78 24 292

607929 23 32 30 78 24 275

607930 24 35 30 78 24 337

607931 27 38.7 30 78 24 395

609402 28 40 30 78 24 395

607932 30 42 30 78 24 432

607933 32 44 30 78 24 421


